
 

SLUŽBENO GLASILO 

23. siječnja 2015.                                             OPĆINE KRŠAN                       Stranica  1  -  Broj 2 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

S a d r ž a j 
 

      Stranica                                                                   
 

Akti Općinskog vijeća 

 
 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi 

Urbanističkog plana uređenja Suha marina 

Plomin ……………………………………….. 

 

 

 

1 

 

 

   

 

 

   

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

1. 
 

 

Na osnovu članka 78. stavak 1. i stavak 3. Za-

kona o prostornom  uređenju i gradnji (Narodne novine 

RH br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12, 80/13), 

članka 87. i članka 188. Zakona o prostornom uređenju 

(Narodne novine RH br. 153/13), te članka 19. Statuta 

Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 06/09., 

05/13.) i članka 85. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 

Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 07/09., 07/13., 

13/13.), Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici odr-

žanoj dana 22. siječnja 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke 

o izradi Urbanističkog plana uređenja  

Suha marina Plomin 

 

Članak 1. 

 

Članak 4. Odluke o izradi Urbanističkog pla-

na uređenja Suha marina Plomin („Službeno glasilo 

Općine Kršan“, br. 03/12) mijenja se i glasi: 

 

„Obuhvat Plana utvrđen je odredbama Prostor-

nog plana uređenja Općine Kršan („Službeno glasilo 

Općine Kršan“ br. 06/02., 01/08., 18/10., 14/12., 23/12., 

06/14., 11/14.),  te je prikazan u grafičkom dijelu elabo-

rata na kartografskom prikazu broj: 3.C. Uvjeti korište-

nja i zaštite prostora posebne mjere – obuhvat obavezne 

izrade  prostornog plana – UPU  23 – SUHA MARINA 

PLOMIN LUKA, odnosno na kartografskom prikazu  

broj: 4.15. – Građevinska područja, naselja Plomin i  

Plomin Luka, gdje je granica obuhvata oznake LN - luka 

nautičkog turizma – suha marina. 

Područje obuhvata Plana ukupne je površine 

cca 7,70 ha.“    

 

 

 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od 

dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 021-05/15-01/1 

URBROJ: 2144/04-05-15-2 

Kršan, 22.  siječnja 2015.  

           

                                      Predsjednik  

                                      Općinskog vijeća 

 

                                          Zdravko Vidak, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


